
 

 

Re : COVID - ÉPI Daniel Watson (daniel.watson@canada.ca) 

De : 

"Ossowski, John" <john.ossowski@cbsa-asfc.gc.ca> 

À : 

"Pham, Thao" <thao.pham@pco-bcp.gc.ca> 

Cc : 

"Chahwan, Nancy (Ext.)" <nancy.chahwan@tbs-sct.gc.ca>, graham.flack@hrsdc-rhdcc.gc.ca, 

"Forbes, Chris (AAFC/AAC)" <chris.forbes@canada.ca>, "Fox, Christiane" <christiane.fox@pco-

bcp.gc.ca>, "Gillis, Kelly (INFC)" <kelly.gillis@canada.ca>, "Glover, Paul (SSC/SPC)" 

<paul.glover@canada.ca>, "Hamilton, Bob" <bob.hamilton@cra-arc.gc.ca>, "Hogan, Christine (EC)" 

<christine.hogan@canada.ca>, "Jennings, Philip" <philip.jennings@pco-bcp.gc.ca>, "Keenan, 

Michael (Ext.)" <michael.keenan@tc.gc.ca>, anne.kelly@csc-scc.gc.ca, "Kennedy, Simon (IC)" 

<simon.kennedy@canada.ca>, "Laurendeau, Hélène (PCH)" <helene.laurendeau@canada.ca>, 

"Lucas, Stephen (HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca>, lori.k.macdonald@servicecanada.gc.ca, 

bill.matthews@tpsgc-pwgsc.gc.ca, "Mithani, Siddika (CFIA/ACIA)" <siddika.mithani@canada.ca>, 

marta.morgan@international.gc.ca, "Namiesniowski, Tina (PHAC/ASPC)" 

<tina.namiesniowski@canada.ca>, "Natynczyk, Walter (VAC/ACC)" <walter.natynczyk@canada.ca>, 

"O'Gorman - TBS-SCT, Erin (Ext.)" <erin.ogorman@tbs-sct.gc.ca>, timothy.sargent@dfo-mpo.gc.ca, 

"Stewart, Rob (PS/SP)" <rob.stewart@canada.ca>, catrina.tapley@cic.gc.ca, 

jody.thomas@forces.gc.ca, "Tremblay, Christyne (NRCAN/RNCAN)" 

<christyne.tremblay@canada.ca>, "Tremblay, Jean-Francois (AADNC/AANDC)" <jean-

francois.tremblay@canada.ca> 

Date : 

Jeudi 2 avril 2020, 01 h 58 min 28 s +0000 

Bonjour Thao. Oui, nous avons acheté de l’ÉPI et en avons commandé davantage pour régler nos problèmes de 

première ligne liés aux services frontaliers. Nous serons heureux de vous fournir des détails demain matin, au 

besoin.  

 

John 

Envoyé de mon iPhone 

 

 

Le 1er avril 2020, à 20 h 59, Pham, Thao a écrit : 

  

Chers collègues,  



 

 

À titre d’information, nous parlerons brièvement de l’acquisition d’ÉPI demain au CGM. 

Pour vous préparer à ce sujet, je vous demanderais de vérifier si votre ministère a acheté de 

l’ÉPI, soit précisément pour protéger les employés contre la COVID-19, soit dans le cadre 

de vos autres activités régulières (p. ex., travail de laboratoire).  

Merci 

Thao 


